

Eenadu - 21-6-2024

తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్
5th Floor, Singareni Bhawan, Red Hills, Hyderabad - 500004, Telangana

విహారంగ ప్రకటన

W.P.No.21936/2018 & ఇతరములలో 12.02.2020 తేదీనాటి తన ఉమ్మడి ఉత్తర్వులో గౌరవనీయు ఉమ్మడి వ్యాయస్థానంచే ఇవ్వబడిన విధిశాలననుసరించి FYs 2005-06 నుండి 2014-15 కొరకు విధించబడనున్న క్రాస్ సబ్సిడీ సర్చార్జ్ విధారణ విషయంలో, 28.06.2024 (బుధవారం) ఉ.11.00 గం.నుండి TGERC కోర్టు హాలులో విహారంగ విచారణను TGERC నిర్వహించబడింది.
ప్రదేశం: హైదరాబాద్, తేదీ: 19.06.2024

సం/-
కమిషన్ సెక్రటరీ

DIPR R.O.No.911-PPICL/ADV/1/2024-25, తేదీ: 20-06-2024

Sakshi - 21-6-2024

తెలంగాణ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్
5th Floor, Singareni Bhawan, Red Hills, Hyderabad - 500004, Telangana

విహారంగ ప్రకటన

W.P.నం. 21936 ఆఫ్ 2018 & ఇతరములలో గౌరవ ఉమ్మడి వ్యాయస్థానం, తమ కామన్ ఆర్డరు తేదీ :12.02.2020 ద్వారా ఇచ్చిన అదేశాలకు అనుగుణంగా FYలు 2005-06 నుండి 2014-15 కొరకు విధించబడి క్రాస్ సబ్సిడీ సర్చార్జ్ విధారించు విషయంలో- 28-06-2024న (బుధవారం) ఉ.11.00 గం. నుండి TGERC కోర్టు హాలులో ప్రజాభిప్రాయ సేకరణను నిర్వహించాలని TGERC ఉద్దేశిస్తోంది.
ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 19.06.2024

సం/- కమిషన్ సెక్రటరీ

DIPR R.O.No.911-PPICL/Adv/1/2024-25, Dt: 20.06.2024

Deccan Chronicle - 21-6-2024

TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
5th Floor, Singareni Bhawan, Red Hills, Hyderabad - 500 004, Telangana.

PUBLIC NOTICE

In the matter of determination of Cross Subsidy Surcharge to be levied for the FYs 2005-06 to 2014-15 pursuant to directions given by the Hon'ble High Court in its common Order dated 12.02.2020 in W.P.No.21936 of 2018 & Others - TGERC intends to conduct public hearing on 26.06.2024 (Wednesday) from 11:00 AM onwards in the Court hall of TGERC.

Place: Hyderabad, Date: 19.06.2024

Sd/-
Commission Secretary

R.O.No: 94-PPICL-AGENCY/ADV/1/2024-25

The Times of India - 21-6-2024

TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
5th Floor, Singareni Bhawan, Red Hills, Hyderabad - 500 004, Telangana.

PUBLIC NOTICE

In the matter of determination of Cross Subsidy Surcharge to be levied for the FYs 2005-06 to 2014-15 pursuant to directions given by the Hon'ble High Court in its common Order dated 12.02.2020 in W.P.No.21936 of 2018 & Others - TGERC intends to conduct public hearing on 26.06.2024 (Wednesday) from 11:00 AM onwards in the Court hall of TGERC.

Place: Hyderabad, Date: 19.06.2024

Sd/-
Commission Secretary

R.O.No: 94-PPICL-AGENCY/ADV/1/2024-25